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3‑roms selveierleilighet i  
1. etg. i sjarmerende  
Møllebyen i Moss 

Lys og romslig leilighet med klassisk sjarm og stort potensial.  
Gjennomgående planløsning, god takhøyde og originale  
detaljer gir boligen særpreg. Leiligheten har romslig stue,  
praktisk kjøkken med god skapplass, flislagt bad med  
varmekabler og soverom med gode lysforhold.

Nærområdet byr på:

Kort vei til Moss sentrum med butikker, kaféer, kultur og  
servicetilbud
Gode kollektivmuligheter:
Togstasjon med hyppige avganger mot Oslo og Halden
Bussruter i alle retninger, inkludert ekspressbuss
Fergeforbindelse til Horten fra Moss sentrum 1
Nærhet til sjø, parker og flotte turområder
Skoler, barnehager og dagligvare i gangavstand
En perfekt bolig for deg som ønsker en sentral og praktisk  
beliggenhet – med alt du trenger rett utenfor døren.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 67 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 717 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 611,‑
Selger:	  Henrich Gerners Gate 17  
AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1700
BRA‑i/       BRA Total	  52/       52 kvm
Tomtstr.:	 748.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 2, bnr. 1183
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1114250027

Baard Janitz
Eiendomsmegler

Mobil	 971 43 122
E‑post	 baard.janitz@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Moss AS
Gudes gate 2, 1530 Moss, 1530 MOSS. TLF. 69  
25 25 51
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 52 m²
BRA totalt: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Entre/       stue/       kjøkken, Soverom, Soverom, 2, Bad

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Fellesarealer i kjeller hvor varmtvannstanker er lokalisert. Egen privat bod i kjeller  
medfølger. Det gjøres spesielt oppmerksom på at deler av tomten vil bli utskilt og det  
planlegges utbygging i bakgpården. Utvendig skur vil bli revet.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/       innredning av rom/       bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Arealer i leiligheten er vanskelig å måle opp på stedet på grunn av skjevheter i gulv/       
vegger/       himling. Vegger/       hjørner er ikke i 90 grader. For å få
en kontroll av disse arealene anbefales en digital 3D scaning av arealene, avvik vil  
kunne forekomme.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
748.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med felles bakgård og hage. Det planlegges utbyggelse av  
tomten i bakgården. I følge eier er det planlagt småhusbebyggelse på maks 3 etasjer,  
sannsynligvis i tre, enten noen få leiligheter eller rekkehus. Ny tomtestørrelse blir ca.  
314 kvm.
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Beliggenhet
Boligen ligger i første etasje i en eldre bygård i Moss og har en sentral beliggenhet  
midt i Møllebyen i Moss sentrum, med kort vei både til strand, skog og naturskjønne  
turområder.
Moss byr på et rikt utvalg av opplevelser og fasiliteter – enten du foretrekker sjø og  
strand, skog og mark, eller det urbane bylivet. 
I sentrum, som ligger idyllisk til ved sjøen, er det umiddelbar nærhet til blant annet kino,  
biblioteket, Cafe Riis, House of Foundation/        Cafe Widunderbar, Heilmannparken og  
Rabben Badepark/        Verket. 
Like utenfor sentrum ligger også Mosseporten Senter og Rygge Storsenter, som begge  
byr på et bredt shoppingtilbud.

Innen gangavstand finner du flere populære badestrender og rekreasjonsområder,  
blant annet Nesparken – byens grønne hjerte med turstier, badeplasser, store plener og  
et nyoppusset aktivitetshus.

Transporttilbudene er gode: Moss jernbanestasjon ligger i sentrum og har hyppige  
avganger mot Oslo og Halden/        Sverige. Togreisen til Oslo tar kun 32 minutter. 
Det går også ferge til Horten i Vestfold. Med bil er det bare fem minutters kjøring til E6,  
som tar deg til Oslo eller Svinesund på rundt 45 minutter.
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
abonnement til tv og internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet  
der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
 54/       215

Felleskostnader inkluderer
Budsjetterte felleskostnadene inkluderer; Kommunale avgifter, felles strøm,  
vaktmester, avsetning vedlikehold årlig, service brannalarm, snørydding,  
forretningsførsel og byggforsikring. 



Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 611

Kommentar fellesgjeld
Ingen fellesgjeld eller formue i sameiet.

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Henrich Gerners gate 17 

Organisasjonsnummer
935713005

Om sameiet
Sameiets navn er Sameiet Henrich Gerners gate 17, og har gårdsnummer 2 og  
bruksnummer 1183 i Moss kommune. 
Sameiet består av 4 boligseksjoner. 

Regnskap/       budsjett
Det foreligger ikke årsregnskap for Sameiet Henrich Gerners gate 17, da sameiet er  
nylig registrert. Det er ikke etablert forretningsfører i sameiet. Dette er noe nytt styre  
må ta stilling til.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/       husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er ikke tillatt å holde husdyr uten styrets forhåndsgodkjenning. Godkjenning er  
avhengig av at husdyret ikke er til sjenanse eller ulempe for andre sameiere. 

Beboernes forpliktelser og dugnader
Dette er noe som nytt styret setter sammen i samråd med nye eiere.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 1183, seksjonsnummer 1 i Moss kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3103/        2/        1183/        4:
14.08.2002 ‑ Dokumentnr: 7278 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3103 Gnr:2 Bnr:1040 
Overført fra: Knr:3103 Gnr:2 Bnr:1183 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.06.2025 ‑ Dokumentnr: 656955 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3103 Gnr:2 Bnr:2882 
Varighet 10 år 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommenter; Rettighetshaver har en eksklusiv rett i inntil10 år til å utvikle og  
bebygge den delen av avgivers eiendom, 
gnr/        bnr 2/        1183 Moss kommune, som er avmerket på vedlagte kart (434 kvm).  
Bebyggelsen skal være i 
henhold til kommunens tillatelse, men ellers gjelder ingen andre begrensninger.  
Rettighetshaver gis også 
ubegrenset og evigvarende atkomst til arealet over avgivers eiendom. Det skal ikke  
svares noe vederlag 
for rettighetene. 

11.06.2025 ‑ Dokumentnr: 656955 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3103 Gnr:2 Bnr:2882 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers kommentar; Eierne av gnr/        bnr 2/        1183 snr 1‑4 og ev. rettsetterfølgere har en  
tidsubegrenset forpliktelse til å sørge for gjennomføring av vederlagsfri arealoverføring  
av arealet avmerket på vedlagte kart til rettighetshaver eller den rettighetshaver  
utpeker når rettighetshaver instruerer om det. 
Dersom rettighetshaver ikke ønsker arealoverføring, er eierne av gnr/        bnr 2/        1183 snr  
1‑4 og ev. rettsetterfølgere, forpliktet til å medvirke på annen måte slik rettighetshaver  
instruerer om for at rettighetshavers evigvarende rettigheter kan ivaretas og gis  
rettsvern. 
Uavhengig av formell struktur, skal arealet overtas heftelsesfritt.

Meglers kommentar; Det planlegges utbyggelse av tomten i bakgården. I følge eier er  
det planlagt småhusbebyggelse på maks 3 etasjer, sannsynligvis i tre, enten noen få  
leiligheter eller rekkehus.

03.10.2019 ‑ Dokumentnr: 1162864 ‑ Seksjonering
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